
 

 
 
 
 
 
 

C  I  T  T  A'   D  I   M  O  L  F  E  T  T  A 
 
 

PROVINCIA DI BARI 
 
 

SETTORE SOCIALITA’  
 
 
 

Iscritta al n.221 Registro Determinazioni in data 20.10 2004 
 
 
 
 
OGGETTO: Iniziative in favore della popolazione giovanile acquisto abbonamenti 

2004/2005. Importo complessivo di € 1.750,00.   

 

 

 
COPIA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 



 

IL DIRIGENTE 

Sottoscritto Rag. Gaetano Caputi, Capo Settore Socialità del Comune di Molfetta, in virtù del 

T.U.EE.LL. n. 267 del 18.8.2000; 

Premesso che: 

� l’Assessorato alla Socialità attua interventi rivolti alla popolazione giovanile intesi, fra 

l’altro, ad integrarli nel contesto sociale della Città; 

� Le Associazioni sportive Hockey club e Nuova Virus Basket hanno comunicato di voler 

emettere a disposizione un congruo numero di abbonamenti per la stagione sportiva 

2004/2004; 

� ritenuto di dover aderire alla proposta delle predette associazioni, acquistando 

abbonamenti da distribuire gratuitamente a giovani molfettesi, con l’onere a carico del 

bilancio comunale 

 Visto il D.L.vo 3.2.93, n.29 e successive modificazione ed integrazioni; 

 Visto il T.U.E.L. n.267 del 18.08.2000; 

 Visto lo Statuto Comunale; 

 Accertata la competenza dell’adozione del presente provvedimento ai sensi dell’art.107 

del TUEL approvato con D.L.vo n.267 del 18.08.2000 

 Acquisito il parere favorevole del Capo Settore Economico Finanziario, ai sensi 

dell’art.49 del T.U.E.L. n.267 del 18.08.2000; 

D E T E R M I N A 

1. Acquistare, per le ragioni esposte in narrativa, n. 40 abbonamenti per la stagione sportiva 

2004/2005, da distribuire gratuitamente a n. 40 giovani molfettesi che verranno indicati 

dalle Associazioni che hanno aderito al progetto “Costruiamo una rete”. 

2. Imputare la spesa, pari ad Euro 1.750,00  al Cap. 30120 “Interventi per le politiche giovanili” 

del Bilancio 2004. 

3. Dare atto che alla liquidazione in favore delle Associazioni sportive Hockey club e Nuova 

Virus Basket, si provvederà, senza ulteriori formalità, previa presentazione di richiesta di 

liquidazione controllata e vistata dal responsabile del procedimento. 

4. Nominare responsabile del procedimento la Sig.ra A. P., Assistente Sociale del Settore 

Socialità.  

5. Dare atto che, ai sensi e per gli effetti dell’art.51 - comma 4 – del T.U.E.L. n.267/2000, il 

presente atto diverrà esecutivo dopo la prescritta attestazione di regolarità contabile 

copertura finanziaria da parte del Capo Settore Economico-Finanziario 

6. Trasmettere copia della presente al Sig. Sindaco, al Sig. Segretario Generale ed al Capo 

Settore Economico Finanziario. 

 

/gl 



 
 
 

COMUNE DI MOLFETTA 
 

PARERE 
 

Art. 151 – comma 4 – TUEL n.267/2000 
 

Visto si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile con 

imputazione della spesa complessiva €.1750,00= al Cap. PEG. 30120 

“Interventi per le politiche giovanili” Bilancio 2004 Imp. n.5399 

Si attesta la copertura finanziaria della spesa. 
 

 

Molfetta,26 ottobre 2004 
 

 

                 Il Capo Settore Economico Finanziario  

                    F.to Dott. Luigi Panunzio 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 



 
 
 
 

Il Dirigente  
 F.to Gaetano Caputi 

 
_________________________________________________ 

 
 
 

P U B B L I C A Z I O N E 
 
 
 

IN PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO DI MOLFETTA PER 15 GIORNI 

CONSECUTIVI DAL 2 Novembre 2004 AL 17 Novembre 2004. 

 
 

        
             IL SEGRETARIO GENERALE 
 
      F.to Carlo Lentini Graziano 
   
 


